

Havnehuset Vest ApS

Store Strandstræde 20
1255 København K
CVR-nr. 35402764

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havnehuset Vest ApS
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 35402764
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.602 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.309 t.kr og en egenkapital på 182 t.kr.

Selskabet har i året frasolgt alle sine ejendomme og afviklet sine forpligtelser. Ledelsen finder året tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.772.763	1.917.236
Andre finansielle indtægter		0	37.267
Andre finansielle omkostninger		<u>(138.685)</u>	<u>(248.379)</u>
Resultat før skat		4.634.078	1.706.124
Skat af årets resultat	1	<u>(1.032.147)</u>	<u>(382.320)</u>
Årets resultat		<u>3.601.931</u>	<u>1.323.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.323.804
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		<u>101.931</u>	<u>0</u>
		<u>3.601.931</u>	<u>1.323.804</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	8.892.503
Varebeholdninger		0	8.892.503
Udskudt skat	2	0	496.465
Andre tilgodehavender		5.814	0
Periodeafgrænsningsposter		0	49.000
Tilgodehavender		5.814	545.465
Likvide beholdninger		3.303.123	5.311.353
Omsætningsaktiver		3.308.937	14.749.321
Aktiver		3.308.937	14.749.321

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		101.931	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.323.804</u>
Egenkapital		<u>181.931</u>	<u>1.403.804</u>
Skyldig selskabsskat		<u>535.682</u>	<u>910.481</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>535.682</u>	<u>910.481</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.000	1.874.468
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.403.787	7.153.363
Skyldig selskabsskat		910.481	2.130.109
Anden gæld		<u>4.056</u>	<u>1.187.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.591.324</u>	<u>12.435.036</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.127.006</u>	<u>13.345.517</u>
Passiver		<u>3.308.937</u>	<u>14.749.321</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	1.323.804
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.323.804)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>101.931</u>	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>101.931</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				1.403.804
Udbetalt ordinært udbytte				(1.323.804)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(3.500.000)
Årets resultat				<u>3.601.931</u>
Egenkapital ultimo				<u>181.931</u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	535.682	878.785
Ændring af udskudt skat	496.465	(496.465)
	1.032.147	382.320

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Udskudt skat		
Varebeholdninger	0	(698.355)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	1.194.820
	0	496.465

3. Virksomhedskapital

Selskabet er stiftet pr. 11.07.2014 med en anpartskapital på 80 t.kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.
